质疑回复函

    质疑供应商：牡丹江倍涧商贸有限公司

    地址：黑龙江省牡丹江市爱民区中华路与东地明街口世茂假日山水23号楼3单元121室

    邮编：157000

    联系人： 孙畅

    联系电话：18714446116

    牡丹江倍涧商贸有限公司：

    贵公司针对关于;后勤维修材料（电工水暖维修）医用垃圾袋招标采购服务项目(四次)（编

号：[231001]ZJSH[CS]20240002-3）;的质疑函已收悉，针对你们提出的质疑事项，现答复如

下：

    质疑事项：中标单位产品明细不符合磋商文件要求

    答复：本项目中标供应商黑龙江聚优科技有限公司响应文件应为无效，质疑事项成立。

    签章：
                               2025 年 01 月 08 日

-第1页-